REPUBLIQUE FRANCAISE

Ministere de la transition écologique
et solidaire

Administration générale
Secrétariat général

Direction des ressources humaines

Arrété du 13 décembre 2019

portant inscription au tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur général des ponts, des
eaux et des foréts de classe normale au titre de I’année 2020

NOR : TREK1935948A

(Texte non paru au journal officiel)

La ministre de la transition écologique et solidaire et le ministre de ’agriculture et de
I’alimentation

Vu la loi n°® 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,
ensemble de la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives a la
fonction publique de I’Etat ;

Vu le décret n® 2009-1106 du 10 septembre 2009 modifi¢ portant statut particulier du corps des
ingénieurs des ponts, des eaux et des foréts ;

Vu I'arrété du 7 décembre 2018 fixant les taux de promotion pour le corps des ingénieurs des
ponts, des eaux et des foréts pour les années 2019, 2020 et 2021 ;

Vu l’avis émis le 11 décembre 2019 par la commission administrative paritaire compétente a
I’égard du corps des ingénieurs des ponts, des eaux et des foréts,

Arrétent :

Article 1¢"

Les ingénieurs en chef des ponts, des eaux et des foréts dont les noms suivent, sont inscrits au tableau
d’avancement pour le grade d’ingénieur général des ponts, des eaux et des foréts de classe normale au
titre de I’année 2020 :

UTARD Daniéle
THIBAULT Olivier
BOUTON Yanco
DUQUESNE Frangois
CALLOIS Jean-Marc
GOUX Marie-Thérése
CHAPUZET Jean
FERREOL Catherine
COLIN Pierre-Yves

O 01N DN B W~



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

SOULIAC Laure
CUCCURU Philippe
CONTI Eric
FAUCHER Claude
FLORETTE Anne
JANEX Francois
SALATHE Manuelle
LANG Gabriel
PRIEUR Julien
LESCOAT Elisabeth
FERNANDEZ DE GRADO Jean-Marc
MOLIN Fany
CORCOS Stéphane
NAAIM Mohamed
CHATTY Stéphane
PARENT Martin
VAUTERIN Patrick
PETERS Eric
COLIGNON Olivier
ROSSO Laurent
GRISEZ Claire
SAUDUBRAY Frédéric
GRAMMONT Philippe
TORRE Claude
MILAN Olivier
VANACKERE Gilles
GIROMETTI Laurent
CHEVIGNARD Nicole
PROSPERI Odile

RITZ Dominique
MUCKENSTURM Nadine
MIZZI Jean-Paul
POYET Patrick
DONET Isabelle
RIZAND Anne

RUAS Anne
JEANJEAN Nicolas
SPAZZI Renaud
SAADE Marion
MOISSET Didier
VIRLOJEUX Christian
RAJOT Jean-Pierre
ATGER Frédéric
ARDAENS Geneviéve
ASTIER Yvan
CHANCEREL-LE GAREC Joélle-Anne
CANCES Eric
POLIAKOFF Francoise
STEIN Joél

JAMET Olivier
NOSMAS Jean-Frangois
GUICHOUX Sylvie
GACHET Roland
BERTHAUD Claude
PRALIAUD Claude



65 LEFOYER Sylvain

66 LEVY Frédéric

67 SPORTISSE Bruno

68 DUPUY-LYON Stéphanie
69 MARCELLIN Catherine
70 JUNG Franck

71 GOURDELLIER Fabrice
72 MOREL Pierre-Jean

73 BERINQUE David

74 MINJON Hervé

75 PERGET Sylvie

76 PETERMANN Eric

77 RAYNAL Marc

78 EUDES Xavier

79 FERRA Sébastien

Article 2

Le présent arrété sera publié au Bulletin Officiel du ministére de la transition écologique et solidaire et
au Bulletin Officiel du ministére de 1’agriculture et de I’alimentation.

Fait le 13 décembre 2019

Pour la ministre et par délégation
Pour le directeur des ressources humaines
Le chef du service de gestion

Stéphane SCHTAHAUPS

Pour le ministre et par délégation
Pour le chef du service des ressources humaines
La sous-directrice de la gestion des carriéres
et de la rémunération

Noémie LE QUELLENEC
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